

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 -tel: (11) 4888-9200 Email:secgoverno@joanopolis.sp.gov.br www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 28 de setembro de 2023.

Oficio Gab. nº 613/2023

Ref.: Resposta da Indicação 205/2023 - Michael Henrique Custódio Pinto;

Excelentíssimo Senhores Vereadores:

Atendendo Indicações e Requerimentos encaminhados por esta Casa Legislativa, servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos.

A Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis, na pessoa de seu Prefeito Adauto Oliveira, reconhece a Indicação de autoria do Nobre Vereador, como expressão do cuidado e do zelo que o mesmo tem pela nossa cidade e pelo seu povo. O Gabinete recorre ao presente para agradecer e informar que tomou ciência da Indicação e de suas justificativas!

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adauto Batista de Oliveira

Prefeito Municipal

A Sua Excelência Michael Henrique Custódio Pinto Vereador da Câmara Municipal de Joanópolis

Câmara Municipal de Joanopoli.
PROTOCOLO N.º 982-431
DATA: 02 130 123 Hrs.: 09 : 14



Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 205/2023

Michael Henrique Custódio Pinto (Tucurinha), Vereador em exercício nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja providenciada a instalação de 04 pontos de luz na rua Roberto Pereira, nas proximidades do nº 98.

JUSTIFICATIVA

local carece de iluminação.

Cuida-se de medida pedidos de munícipes, tendo em vista que o

Demais explicações em plenário.

Joanópolis, 18 de setembro de 2023.

Michael Henrique Custódio Pinto

(Tucurinha) Vereador

> Câmara Municipal de Joanopolis PROTOCOLO Nº 9 28 900 PATA 11/9/34RS: 10456

agg Laur